
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 001 

с. Никола Козлево, 04. 09. 2019 г. 

 

Относно: Определяне на член на ОИК за маркиране на печата на комисията. 

На осн. чл. 87, ал. 1 във връзка с чл. 79 от Изборния Кодекс и  Решение на ЦИК   

№ 618 МИ/15. 08. 2019 г.  

Р Е Ш И: 

1. Определя Илхан Ибрям Хюсеин – член на ОИК – Никола Козлево за маркиране 

на печата на комисията.  

2. За маркирането да се състави протокол, който да се подпише от членовете на 

комисията. Протокола следва да съдържа най-малко 3 (три) отпечатъка от маркирания 

печат. 

 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

    

 

Председател: _______(п)___________    Секретар: _______(п)__________ 

                          (Михаил Парталозов)              (Афизе Сабахгил) 

 

mailto:oik2721@cik.bg

